АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2017 года

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Заключение
договоров на передачу в собственность граждан жилых
помещений в домах, находящихся в муниципальной
собственности», утверждённый постановлением
администрации муниципального образования «Каменно-
Задельскоевот 090ктября 2012года Х!! 4S (с изменениями,
внесёнными постановлением Администрации муниципального
образования «Каменно-Задельское» от 17.01.2014 года Х!! 2,
от 28.06.2016 года Х!! 66)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года
NQ210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Удмуртской Республики от ОЗ.05.2011г. NQ132 «О порядке
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
государственных услуг и исполнения государственных функций по осуществлению
регионального государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике», на
основании Соглашения о взаимодействии между автономным учреждением
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
Удмуртской Республики» и органами местного самоуправления муниципальных
образования (поселений), образованных на территории Балезинского района» ет 1Оноября
2016 годаNQОI-ЗllЗ-20, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых помещений в домах,
находящихся в муниципальной собственности», утверждённый постановле!IИем
администрации муниципального образования «Квменно-Задельское» от 9.l 0.2012года NQ
45 (с изменениями внесёнными постановлением Администрации муниципального
образования «Каменно-Задельское» от 17 01.2014 года NQ2, от 28.06.2016 года NQ66)
следующие изменения:

а) абзац 2 пункт 1.2 раздела 1 13 предложении «Заявитель - физическое или
юридическое лицо, обратившееся в администрацию с запросом о предоставлении

муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме»
исключить слова «или юридическое».

б) подпункт 2 пункт 1.4 раздела 1 дополнить абзацем:
«Заявители вправе получить муниципальную услугу через МФЦ УР, расположенный

по адресу: УР, Балезинский район, п.Балезино, ул.Красноармейская, д.З.
Телефон Многофункционального центра (34166) 51546, адрес электронной почты

mfc 18@bk.ru .
График работы Многофункционального центра:
- понедельник, среда, четверг, пятница с 8.00 ч. до 17.00 ч.;
- вторник с 8.00 ч. до 20.00 ч.;
- суббота с 9.00 ч. до 13.00 ч.
Прием и выдача документов Многофункциональным центром осуществляется в

соответствии с вышеприведенным графиком его работы.

в) подпункт 3 пункт 1.4 раздела 1 дополнить словами: «при личном обращении в
МФЦУР»;

г) абзац второй раздела 2 пункта 2.1 дополнить словами: «Администрация
муниципального образования «Каменно-Заделъское» при предоставлении муниципальной
услуги взаимодействует с МАУ «МФЦ УР».

2. Специалисту по приему населения внести соответствующие изменения на
Портале государственных и муниципальных услуг и опубликовать их в соответствии с
действующим законодательством.

з. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования «каменно-задельско~~ В. л. Шмелёв

mailto:18@bk.ru